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 PREMIO INDIVIDUAL A LA REALIZACIÓN DE TODAS LAS PRUEBAS DEL CIRCUITO: 

 

Miguel Malpica Venteo 

Juan Carlos Peinado Hernández 

Francisco Manuel Vargas Salvador 

Juan Enrique Rodríguez González 

Joaquín José Picazos Martínez 

 

 PREMIO FINISHER INFANTIL  POR HABER COMPLETADO EL CIRCUITO, 
REALIZACIÓN DE 7 PRUEBAS DEPORTIVAS: 

 

Sandra Aliaga Castellanos 

Daniel Aliaga Castellanos 

José Fernando Rodríguez López 

Juan José Aznar Gea 

Montserrat Romero Hernández 

Nerea Romero Hernández 

Nicole Grima Kamphuis 

Alejandro Gázquez Molina 

Alexia Rodríguez Lozano 

Cristóbal Sáez Simón 

Javier Molina Burló 

Laura María Castillo López 

Lucia Castillo López 

Miguel Picazos Martínez 

Lucía Molina Burló 

María del Carmen Rodríguez Rodríguez 

María Rodríguez Egea 

Marta Rodríguez García 

Paula María Figueras Ávila 

 

 

 PREMIO FINISHER  POR HABER COMPLETADO EL CIRCUITO: 

 

Emilio Jesús Aliaga García 

Youness Assehli 

Juan Antonio Belmonte Hernández 

Mohammed Berhoma Halhoul 

Luis Braut Araujo 

Jorge Caballero Villa 

José Callejón Cabrera 

Marcos Camacho 

José Antonio Castaño Fuentes 

Ángel Castaño Rodríguez 
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Francisco Jesús Castillo Bretones 

José Cayuela Gil 

Javier Codina García 

Jesús De Domingo García 

José Luis Domene Cruz 

Zouhair El Janati 

Juan José Eliso Péculo 

Adil Faridi 

Diego Miguel Fernández Alonso 

Antonio Fernández Muñoz  

Francisco Javier Figueras Valero 

Antonio Frías Moreno 

Antonio García García 

Juan Francisco  García García  

Francisco García Hernández 

José Ramón García Pérez 

Dioni Gázquez Navarro 

Pedro Gil Milán 

Antonio Gil Rodríguez 

José Enrique González Martínez 

Juan José González Pérez 

Jesús González Rubio 

Diego  Hernández Belmonte 

Héctor Jaraba López 

Abdellah Lagmiri 

José Antonio Ledesma Tenorio 

Nicolás Livigni Moya 

Simón Maestra García 

Miguel Ángel Malpica Angulo 

Manuel  Mañas Galera 

José Félix Mañas González 

José Mateo Martínez García 

Pedro Martínez García 

Joaquín Martínez Iniesta 

José  Martínez López 

Diego Martínez Sánchez 

David Martínez Sánchez 

Tarik Meftah 

Francisco Javier Mendoza Bejarano 

Benito Miño Octavo 

Francisco Molina Cano 

Miguel Montero Gámez 

José Enrique Mora Guirado 

Alejandro Muñoz Duarte 

Andrés Muñoz Marroco 

Javier Navarro Rizos 
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José Eduardo Ortega López 

Juan Ortiz García 

Juan Parra Parra   

José Miguel Pérez Muñoz 

Blas Jesús Quiles Parra 

Juan Luis Ridao Flores 

Antonio Rodríguez De La Rosa 

Juan Miguel Rodríguez Fernández 

Luis Jesús Rodríguez Lozano 

Manuel Rodríguez Morales 

Antonio Francisco Rodríguez Rodríguez 

Joaquín Sánchez Gallardo 

José Francisco Segura Torres 

Miguel Luis Siles Góngora 

Pedro José  Venzal  Pérez 

Virginia Aranda Muñoz  

Inmaculada Cárdenas Martínez 

Josefa María Clemente Jiménez 

Jacqueline Correa Martínez 

Graciela Correa Martínez 

María Dolores Fernández Camacho 

Esther Gálvez Jiménez 

Carmen Victoria García Moreno 

María Del Mar García Pérez 

Paqui López Domene 

Eva Mañas Guerry 

Marisa Martínez Caba 

María Mosquete Solano 

Evelin Peralta 

Roxana Preoteasa 

Charo Sánchez Jiménez 

Carmen Tapia Reche 

 

 

 Entrega de PREMIOS FINISHER CLUBES por la participación en el circuito : 

 

Sayma Níjar 

Club Atletismo Sureste 

Run 04 Atletismo 

Asoc, Carboneras Runners 

C.A. Universo Running 

Sorbas Running 

Cuellar Stone 

C.D. Mandril Xtreme 

Carboneras Runners 
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Brileg  
  

 

  PREMIOS GENERALES POR CATEGORÍAS: 

 

  

*JUVENIL-JUNIOR FEMENINO* 
1º - María del Mar García Pérez 

 
---------- 

 
*JUVENIL-JUNIOR MASCULINO* 

 

1º - Adil Faridi 
2º - Youness Assehli 

3º - Antonio García García  

 

---------- 

 
*SENIOR  FEMENINO* 

 

1ª – Roxana Preoteasa 

2ª – Evelin Peralta 

3ª – Charo Sánchez Jiménez 

 

 

*SENIOR  MASCULINO* 

 

                       1º - Alejandro Muñoz Duarte 

                       2º - Blas Jesús Quiles Parra 

                       3º - Nicolás Livigni Moya 

 

 

 

*VETERANO A  FEMENINO* 

 
  1ª – Inmaculada Cárdenas Martínez 

                        2ª -  María Mosquete Solano 

                        3ª – Graciela Correa Martínez 

 

*VETERANO A  MASCULINO* 

 
                     1º– José Félix Mañas González 
                     2º - José Ramón García Pérez 

                     3º - Diego Hernández Belmonte 
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*VETERANO B  MASCULINO* 

1º - Juan Parra Parra 

2º - José Cayuela Gil 
3º - Abdellah Lagmiri 

 

*VETERANO C  FEMENINO* 

 
1ª – Carmen Tapia Reche 
2º - Josefa María Clemente Jiménez 

 

*VETERANO C  MASCULINO* 

 
1º - Miguel Malpica Venteo 
2º - Francisco García Hernández 

3º - Juan José Eliso Péculo  

 

*VETERANO D  FEMENINO* 
1º - María Dolores Fernández Camacho 
2º - Eva Mañas Guerry 

 

*VETERANO D  MASCULINO* 
1º - Simón Maestra García 

2º - Antonio Fco. Rodríguez Rodríguez 

3º - José Enrique Mora Guirado 

 
 
 

*VETERANO E  MASCULINO* 

 

1º - José Antonio Ledesma Tenorio 

 

 

 

 

 PREMIOS GENERALES MEJOR CLUB : 

5º- Sorbas Running 

4º- Cuellar Stone 

3º- C.A. Universo Running 

2º- Club Atletismo Sureste 

1º- Sayma Níjar 

 

 PREMIOS GENERALES ABSOLUTOS MEJORES CORREDORES: 

 

Premios Generales Absolutos  
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Absoluto Femenino 
3ª-  Marisa Martínez Caba 

2ª-  Esther Gálvez Jiménez 

1ª-  Paqui López Domene 

  
- - - -  

Absoluto Masculino  
3º –Tarik Meftah 

                         2º –Manuel Rodríguez Morales 

        1º - Zouhair El Janati 
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